

JUAN ARMANDO AGUIRRE LOPEZ
RFC AULJ890727HA3

Régimen fiscal
612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Número de certificado
00001000000512947255

CFDI de Ingreso	
Serie	Folio
Lugar de emisión	Fecha y hora de emisión
39390	30 Dic. 2022 - 20:56:09

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO
RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	H87 PIEZA	SANITIZANTE 20 LT Código SAT: 47131803	\$ 1,999.83	45.00	\$ 89,992.35	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 89,992.35	Importe: \$ 14,398.78	
	H87 PIEZA	LIQUIDO LIMPIA VIDRIOS 10L Código SAT: 47131830	\$ 322.08	10.00	\$ 3,220.80	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 3,220.80	Importe: \$ 515.33	
	H87 PIEZA	FRANELA GRIS DE 90 X 60 CM Código SAT: 47131501	\$ 21.85	200.00	\$ 4,370.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 4,370.00	Importe: \$ 699.20	
	H87 PIEZA	LIMPIADOR MULTIUSOS PINO EN CONCENTRADO BASE 20L Código SAT: 47131803	\$ 495.06	30.00	\$ 14,851.80	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 14,851.80	Importe: \$ 2,376.29	
	XPX PAQUETE	GUANTE DE LATEX LIMPIEZA 2 PZS Código SAT: 46181504	\$ 36.76	150.00	\$ 5,514.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 5,514.00	Importe: \$ 882.24	
	XBX CAJA	PAPEL HIGIENICO EN BOBINA JUMBO CON 12 ROLLOS Código SAT: 14111704	\$ 622.50	80.00	\$ 49,800.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 49,800.00	Importe: \$ 7,968.00	
	XBX CAJA	SANITA TOALLA INTERDOBLADA 20 PAQ DE 100 PZAS Código SAT: 14111703	\$ 362.49	80.00	\$ 28,999.20	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 28,999.20	Importe: \$ 4,639.87	

Subtotal \$ 196,748.15
IVA Trasladado (16%) \$ 31,479.71

IMPORTE CON LETRA: DOSCIENTOS VEINTIOCHO MIL DOSCIENTOS VEINTISIETE PESOS CON OCHENTA Y SEIS CENTAVOS

Total MXN 228,227.86

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal
F02B3F06-C468-463C-AF8A-D94A56B7B4CE

RFC proveedor de certificación
SAT970701NN3

Cadena original del timbre

|1|1|F02B3F06-C468-463C-AF8A-D94A56B7B4CE|2022-12-30T21:03:54|SAT970701NN3|VOq7IArVgCQ+AN+hfyc924m5NqCeGvQVCLb+pSVY8ZFGiQe33Cew991frUILL8o3/TsdHvdt5G8ID2+AKz1C83ilw0VgOSuxP+gAkJXO/NA7QbYyO/+c3oSw6EYAdgLI034P+zL3zh/box4gcl608j8PaHHi8rFdvkwUz4FFF+8E+yxW7YiKlUadkhzuwdBXEd9/WAGw4z+Si8EeB5aLNN7/eMPlvxbIHqZ/pD2Kf+n1G7OEjWLnUyTFxjFY6P9EOnplskB8p1xwBV1oF8kE4hETbPQ5QuX4jGnUcEdwv32Bbcr3uVrtOtcNUWGio4HteKEMZQEmEkNY2dtZjHkA==|00001000000504465028|

Número de certificado SAT
00001000000504465028

Sello digital del SAT

asjiCoRNZ1zCO/2bRvirvF4L5mf6f0Tnqe3AMR1h62evL+QqkPOhT6pBYLB7TrQqPIMnTiNCdMyfP8eEuRcxqGb4tX7TVvIIOdtIKVmbGC5tbdgbcWmLBoZFMK3C625sqjTbnKZuFan39EuZpN2b9+7xj5vxNRjTT1aNg38DPAfrHV67rykeNCbluf/nCkr17gvqZ+dkoBfy4QNVL36Z1jAmlH2WwikOpbD9XRtCQBvHNP9btoJu7QfQb2f5UXfn9QN7csvzATYXbfxQYgoeHQDj7Csc2RvGvztSsqQJ5fQchA1GAT3Q+409KYcgqFcILkdKxqxv0ev21Cheqnw==

Fecha y hora de certificación
30 Dic. 2022 - 21:03:54

Sello digital del CFDI

VOq7IArVgCQ+AN+hfyc924m5NqCeGvQVCLb+pSVY8ZFGiQe33Cew991frUILL8o3/TsdHvdt5G8ID2+AKz1C83ilw0VgOSuxP+gAkJXO/NA7QbYyO/+c3oSw6EYAdgLI034P+zL3zh/box4gcl608j8PaHHi8rFdvkwUz4FFF+8E+yxW7YiKlUadkhzuwdBXEd9/WAGw4z+Si8EeB5aLNN7/eMPlvxbIHqZ/pD2Kf+n1G7OEjWLnUyTFxjFY6P9EOnplskB8p1xwBV1oF8kE4hETbPQ5QuX4jGnUcEdwv32Bbcr3uVrtOtcNUWGio4HteKEMZQEmEkNY2dtZjHkA==